
Milí rodiče, 

Z důvodu realizace rekonstrukce elektroinstalace, se budova MŠ Dvouletky 

uzavře již před koncem letošního školního roku. Uzavírka by měla proběhnout 

od 2. poloviny června. 

Prosím rodiče, kteří pochopitelně mohou, zda by nám byli nápomocni a své děti 

si zaopatřili. 

O děti, jejichž rodiče si nemohou z pracovních důvodů nechat v době uzavírky 

doma, se samozřejmě MŠ v součinnosti se zřizovatelem postará. 

Budou pro nás k dispozici dvě třídy v návštěvní mateřské škole – MŠ Bajkalská, 

Vršovice.  

Upozorňuji, že třídy v této škole se dokončují, nejsou vybavené a nebudeme 

mít možnost využívat školní zahradu, která je stále ještě ve fázi rekultivace. 

Chápu, že tato situace pro vás není ani příjemná, ani jednoduchá, ale snažíme 

se alespoň zachovat většinu akcí naplánovaných na červen (rozloučení 

s předškoláky, návštěva hasičů v MŠ, výlety).  

Úplata za vzdělávání (školné) bude dětem, které ukončí docházku dříve 

(nevyužijí náhradní prostory MŠ Bajkalská) snížena. 

Moc Vám všem děkuji za pochopení ztížených podmínek a omlouvám se za to. 

Věřím, že to spolu zvládneme. 

 

V případě, že by se rekonstrukce neuskutečnila, beru vše zpět a chod naší školy 

bude zachován tak, jak jste zvyklí. Hned, jak mně zřizovatel oznámí přesný 

termín uzavírky, vás budu dále informovat. 

 

Děkuji  

Jana Bezděková 

ředitelka školy 
 


